

DAA HOLDING ApS

Chr Winthers Vej 87
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAA HOLDING ApS
Chr Winthers Vej 87
4700 Næstved

CVR-nr: 34486174

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -220.000 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Side 6 af 13

CVR-nr. 34486174

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Øvrige finansielle omkostninger		-220.000	
Ordinært resultat før skat		-220.000	0
Årets resultat		-220.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.000	0
I alt		-220.000	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		10.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		240.000	460.000
Aktiver i alt		240.000	460.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	68.500
Overført resultat		-276.500	
Egenkapital i alt		-151.500	68.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.500	128.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.000	263.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.500	391.500
Gældsforpligtelser i alt		391.500	391.500
Passiver i alt		240.000	460.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret